第一・中央・第五文化　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年２月３日
バトンクラブ保護者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文化スポーツクラブ

令和４年度　『文化バトンクラブ発表会及び修了式』のご案内

春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、常日頃より当スポーツク
ラブに対しまして、ご理解とご協力を頂きますこと、心より厚く御礼申し上げます。

　さて、文化バトンクラブでは今年度最後のまとめと致しまして、『文化バトンクラブ発表会及び修了式』を下記のように
開催いたしますのでご案内致します。今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の為、２部制の時間短縮による開催
と入場制限を設けさせて頂きます。保護者の見学は、園児１名につき大人１名迄とさせて頂きます。ご兄弟の来場につ
きましても、極力ご遠慮頂きたくご配慮をお願い致します。
また、各園園長はじめ職員の応援はご遠慮させていただきます。
保護者の皆様には、何卒ご理解・ご協力下さいます様お願い申し上げます。

記

【第一部】
１、日　時　　令和　５年３月１１日（土曜日）　開会式　１０時１０分　閉会式１１時３０分
　　　　　　　午前９時５５分より受付開始（予定）

２、場　所　　所沢市民文化センター・ミューズ中ホール（マーキーホール）
３、受　付　　中ホール、エントランスホールロビー（お子様と一緒に受付までお越しください。）
４、日　程　　（１）集合・受付
　　　　　　　（２）開会式　　　　　　 一、開会　　一、来賓挨拶　　一、諸注意
　　　　　　　（３）演技発表

（４）修了式及び閉会式　　一、お褒めの言葉　　一、指導者代表挨拶、　一、閉会の言葉

５、服　装　　【女児】ピンクのレオタード・アンダーショーツ・白いタイツ（着用して集合）
　　　　　　　【男児】赤の鼓笛衣装・白の半ズボン（着用して集合）＜衣装は事前にお貸し致します。＞
　　　　　　　　※上着等は保護者の皆様にお任せいたします。

６、持ち物　　バトン・上履き・マスク（予備２枚ほど）、指定席券

　　　　　　　後日配布の別紙【重要なお知らせとお願い】の申告書のご提出をお願い致します。
７、座　席
　　　　　　　（１）指定席券（親子で1枚）を後日配布いたします。当日必ずご持参ください。

（２）受付を済まされた方は、必ずトイレを済ませて指定席へご着席ください。

８、諸注意　　（１）当日の急な欠席は、午前９時１５分より午前９時５０分までの間に

　　　　　　　　　　０９０－２５５５－３９０２までお願い致します。
　　　　　　　（２）開会式後、出演の呼び出しを致しますので職員の指示に従ってください。
　　　　　　　（３）保護者の方は観察園で使用している（自然観察園入園許可証）を首から提げて入場し
てください。
　　　　　　    （４）レオタードにモール・スパンコール等の装飾品を付けない様お願い致します。
　　　　　　　　　　華美なお化粧・髪型等につきましても幼児教育の場ですのでご遠慮ください。
　　　　　　　（５）参加者全員のマスクの着用をお願い致します。園児は演技発表時のみマスクを外させ
て頂きます。
　　　　　　　（６）声を出しての応援はご遠慮頂き、沢山の暖かい拍手で応援をお願い致します。

９，修了証及びご褒美授与について
　　　　　　　（１）修了式では全体を代表して頂き、第一文化　年長名簿１番の
　　　　　　　　　　きたはら　みゆ　さんに修了証とメダルを受け取って頂きます。
　　　　　　　（２）時間短縮開催の為、代表者以外は受付時に年長児は修了証とメダル、年中児にご褒美をお渡しさせ

て頂きます。　ご理解・ご了承下さい。

解　散⇒アナウンスに従い、順次各園ごとの解散にご協力お願い致します。

※今後の新型コロナウイルス感染状況や官公庁の指示により中止・変更になる場合がございます。